СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.09.2024г. № 38
п. Омсукчан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 18.06.2015 № 65 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»

В соответствии со ст. 14, ст. 50 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа решило:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 18.06.2015г. № 65 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения» (далее - Решение) следующее изменение:
1.1. В пункте 2 Решения:
- цифру «12» заменить на цифру «13».

2. Настоящее решение вступает з/с с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы Омсукчанского
муниципального округа							И.В. Анисимова

Председатель
Собрания представителей							О.Ю. Егоркин

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О

т

13.09

.

202

4

г

. №

38

п. Омсукчан

О внесении изменений в решение С

о-

брания представителей Омсук

чанского

городского округа от 18

.

06

.2015

№

65

«

Об установлении нормы предоста

в-

ления и учетной нормы площади ж

и-

лого помещения

»

В соответствии со ст. 14, ст. 50 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст. 23

Устава муниципального обр

азования «

О

мсукчанский муниципальный округ»

,

С

о-

брание представителей Омсукчанского

муниципального

округа

решило

:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсук

чанского городского

округа от 18.06.2015г. № 65

«

Об установлении нормы предостав

л

ения и учетной

нормы площади жи

лого помещения

» (далее

-

Решение) следующ

е

е изменени

е

:

1.1.

В

пунк

те

2

Решения

:

-

цифру

«

12

»

заменить

на цифру

«

13

».

2. Настоящее решение

вступает з

/

с с момента опубликования в газете «Омсу

к-

чанские вести» и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального о

б-

разования в сети

«

Интернет

»

(

www.omsukchan

-

adm.ru

).

3

. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о.

главы

Омсукчанского

муниципального округа

И.В

.

Анисимова

Председатель

Собрания представителей

О.Ю. Егоркин

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ    ОМСУКЧАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА     Р Е Ш Е Н И Е     О т   13.09 . 202 4 г . №  38     п. Омсукчан

  О внесении изменений в решение С о- брания представителей Омсук чанского  городского округа от 18 . 06 .2015  №   65   « Об установлении нормы предоста в- ления и учетной нормы площади ж и- лого помещения »

    В соответствии со ст. 14, ст. 50 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст. 23  Устава муниципального обр азования « О мсукчанский муниципальный округ» ,  С о- брание представителей Омсукчанского  муниципального   округа   решило :      1. Внести в решение Собрания представителей Омсук чанского городского  округа от 18.06.2015г. № 65   « Об установлении нормы предостав л ения и учетной  нормы площади жи лого помещения » (далее  -   Решение) следующ е е изменени е :   1.1.  В  пунк те   2   Решения :   -   цифру  « 12 »   заменить   на цифру  « 13 ».     2. Настоящее решение   вступает з / с с момента опубликования в газете «Омсу к- чанские вести» и   подлежит размещению на официальном сайте муниципального о б- разования в сети  « Интернет »   ( www.omsukchan - adm.ru ).     3 . Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.       И.о.   главы   Омсукчанского    муниципального округа               И.В .  Анисимова     Председатель   Собрания представителей               О.Ю. Егоркин